[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 марта 2019 года         с. Старомукменево                                          №  20-п

О перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в предоставлении жилых помещений и признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий

В соответствии со ст. 8  Закона Оренбургской области от 23.11.2005 года № 2733/489- III- ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,  на основании заявлений и документально подтверждающих изменений за истёкший период гражданами состоящими на учёте в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, постановляю:
1.Подтвердить, факт признания семей/граждан в качестве нуждающихся  в улучшении жилищных условий, согласно  нижеперечисленным категориям:
1. Иные категории граждан, установленные федеральными законами, Указами Президента Российской Федерации  или законами Оренбургской области :

О перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в предоставлении жилых помещений и признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий

В соответствии со ст. 8  Закона Оренбургской области от 23.11.2005 года № 2733/489- III- ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,  на основании заявлений и документально подтверждающих изменений за истёкший период гражданами состоящими на учёте в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, постановляю:

1.Подтвердить, факт признания семей/граждан в качестве нуждающихся  в улучшении жилищных условий, согласно  нижеперечисленным категориям:

1. Иные категории граждан, установленные федеральными законами, Указами Президента Российской Федерации  или законами Оренбургской области :

1.1. Хабиров Василь Рашитович-4 человека

1.2. Талибуллина Рафис Искандарович-4 человека

1.3. Кубагушева Рузия Нурулловна-4 человека

1.4. Мингазов Ильнур Идрисович- 3 человека

1.5. Мингазов Эльмир Идрисович -2 человека

1.6. Нуреев Руслан Раилевич —4 человека

1.7. Кадыров Ильнур Камилевич -2 человека

2. Постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019г
Глава муниципального образования                                 Н.Ш.Аглиуллина
Разослано: в дело, прокурору района,  жилищной комиссии, , гражданам состоящим на учёте в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.